(10509)  (Petro)  abbati  monasterii  Caunensis  concedit^  ut  monachos  et  conversos  sui  coe- 
nobii,  qui  pro  violenta  manuum  iniectione  in  se  ipsos.  pro  detentione  proprii  et  nro 
denegata  obedientia  in  excommunicationis  laqueum  inciaerint.  ab  huiusmodi  sententiis 
absolvat.    vi  kal.  Febr.  a»  llo.  |{  Mahul  Cartul.  IV.  87.  —  «Exhibita  nobis  nuper.« 

(10510)  Capitulo  Polensi,  qui  ma^istmm  P.  archidiaconum  suum,  capellanum  R(ainerii) 
S.  Mariae  in  Cosmedin  diacom  cardinalis  in  Polensis  ecclesiae  episcopum  elegerant, 
hanc  electionem  confirmat,  quod  »cum  ipsam  non  invenerimus  canonice  celebratam,  in 
priori  consensu  elapso  iam  triennio  perdurastis.«  vi  kal.  Febr.  a»  11«.  I'  Theiner  Vet  mon. 
Slavor.  merid.  1. 70b  n»  92.  —  •Dilectis  filiis  capituIo.« 

(10511)  S.  Victoris  Massiliensis  et  S.  Aegidii  Nemausensis  abbatibus  et  praeposito  S.  Salvi 
Albiensis  mandat,  cogant  (Raimundum)  comitem  Tholosanum,  ut  (lohanni)  Arelatensi 
archiepiscopo  castrum  de  Mornatio  et  quaedam  alia  castra  ad  eius  mensam  de  iure 

spectantia,  quae  contra  iustitiam  detineai  comes  dictus^  restituat  v  kal.  Febr.  a»  11».  |' 
Teulet  Layettes  II.  362.  n»  2610.  —  •Querelam  venerabilis  fratris.« 

*  (10512)  (Uffoni)  archie^iscopo  Lundensi  et  Roscildensi  episcopo  significat  (Waldemarum) 
regem  Danorum  petivisse^  ut,  cum  inter  reges  Danorum  ex  una  parte  et  Sclavos  ex 
altera  gravis  discordia  sit  et  fuerit,  ei  pro  reformanda  inter  ipsos  concordia  liceat, 
auandam  neptem  suam  B(arnimo  ?)  duci  Pomeraniae,  cui  eadem  in  quarto  gradu  attinere 
Lcatur,  tribuere  in  matrimonium.  Quare  mandat  eis,  ut  inquisita  super  praemissis 

veritate  quod  invenerint  sedi  apostolicae  rescribant,  ut  quod  super  hoc  expedire  viderit, 
disponere  possit    iv  kaL  Febr.  a»  11«.  ||  Porthan  Bullar.  access.  33.  n«  33.     Cf.  n«  10652. 

(10513)  Fratribus  ordinis  Minorum  in  terras  Saracenorum  et  paganomm  proficiscentibus 
privilegia  concedit  ni  IlbL  Febr.  a«  11«.  1|  Sbaraleae  BuUar.  Francisc.  1. 231.  n«  245.  — 
•Pro  zelo  christiana.e.« 

(10514)  Priori  sacrosancti  patriarchii  basilicae  Salvatoris  castmm  Sulferatae  cum  omnibus 
pertinentiis  confijrmat  m  non.  Febr.  a«  11«.  ||  Dissert.  della  accad.  pont  Rom.  di  archeol. 
aV.  244.  n«  61.  —  •ln  vigilanti  specula.*